MAXLOR 10.2022
Todos los datos e imágenes son indicativos y están sujetos a cambios sin previo aviso.
Argos
Termos eléctricos
DIMENSIONES (mm)
REFERENCIA MODELO A C D E F G
C48AR0030SLIM ARGOS 30 SLIM 568 155 387 80 410 33
C48AR0050SLIM ARGOS 50 SLIM 768 155 387 80 410 33
C48AR0080SLIM ARGOS 80 SLIM 1.133 155 387 80 410 33
C48AR0080 ARGOS 80 825 175 435 85 455 20
C48AR0100 ARGOS 100 1.000 175 435 85 455 20
C48AR0120 ARGOS 120 1.168 175 435 85 455 20
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
REFERENCIA MODELO CAPACIDAD
(litros)
PESO NETO